Sol. xxviii.
z comederūt sacrificia mor-
tuorū. **E**t irritauerunt euz
in adiumentib⁹ suis: z
multiplicata est i⁹ eis ruina.
Et stetit phinees et placa-
uit: z cessauit quassatio. **E**t
reputat⁹ est ei in iustit⁹: in
generatione ⁊ generatione
vis⁹ ad sempiterm⁹. **G**loria
Epatri ⁊ filio. **P**shares.
Tirritaerūt euz ad
aquam contradictionis: et
vexatus est moyses propter
eos: quia exacerbauerit spi-
ritu eius. **E**t distinxit in la-
biis suis: non disperdiderūt
gentes quas dixit domin⁹
illis. **E**t cōmicti sunt inter
gentes: z didicerunt opera
eoz: et seruierunt sculptili-
bus eoz: et factum est illis
in scandal⁹. **E**t immolaue-
runt filios suos et filias su-
as: demonis. **E**t effuderūt
sanguinem innocentem san-
guinem filiorū suorum: z fi-
liarum suarum: quas sacri-
fauerunt sculptil⁹ chana-
an. **E**t infecta est terra in
sanguinibus: et contaminata
est in operibus eorum: et
fornicati sunt in adiumento
nibus suis. **E**t irat⁹ est fu-
rore dñs in populum suū: z
abominatus est hereditatē
sua. **E**t tradidit eos in ma-
nis gentiū: et dominati sa-
ezorum qui oderunt eos. **E**t
tribulaueſt eos inimici eo-
rum: et humiliari sunt sub ma-
nibus eoz: sepe liberauit
eos. **I**psi autē exacerbaue-
runt eū in consilio suo: z hu-
miliari sunt i⁹ iniquitatibus
suis. **E**t vident cū tribularen-
tur: z audiuit orationem eo-
rū. **E**t memor fuit testame-
ti sui: et penitus cū secundū
multitudinem misericordie
sue. **E**t dedit eos in mis-
eritatem omnium qui ce-
perāt eos. **G**aluos fac nos
domine deus noster: et con-
grega nos de nationibus.
Tu cōfiteamur nomini san-
cto tuo: et gloremur in lau-
de tua. **B**enedict⁹ domin⁹
deus israela seculo et vis⁹
in seculū: et dicet omnis po-
pulus fiat fiat. **G**loria. **In**
Rā. **V**isita nos domine in
salutari tuo. **P**salmus. cxl.
Consiternimi dño quo
nā bonus: quoniā in
seculum misericordia eius.
Dicant qui redēpti sunt a
domino: quos redēmit de ma-
ni inimici: de regionib⁹ con-
gregauit eos. **A** solis ortu
et occasu: ab aquilone ⁊ ma-
ri. **A**rrauerūt in solitudine
in aquos: oriam ciuitatis

Sabbato

habitaculi non inuenierunt.
Aurientes et sitiens: anima eorum in ipsis defecit.
Et clamauerunt ad dominum cum tribularentur: et de necessitatibus eorum eripuit eos.
Et deduxit eos in viam rectam: ut trent in civitate habitationis.
Confiteantur domino misericordie ei:
et mirabilia eius filii hominum.
Quia satiavit animam inanem: et animam exultentem satiavit bonis.
Edentes in tenebris et umbra mortis: vincitos in mendicitate et ferro.
Quia exacerbaverunt eloqua dei: et consilium altissimi irritauerunt.
Et humiliatus est in laboribus cor eorum: infirmati sunt nec fuit qui adiuvaret.
Et clamauerunt ad dominum cum tribularentur: et de necessitatibus eorum liberavit eos.
Et eduxit eos de tenebris et umbra mortis: et vincula eorum disruptit.
Confiteantur domino misericordie eius: et mirabilia eius filii hominum.
Quia continxit portas ereas: et vertices ferreos perfregit.
Gulcepit eos de via iniuriantis eorum: propter iniustias enim suas humiliatus sunt.
Quia escam abominata est anima eorum: et appropinquauit

runt ipsis ad portas mortis.
Et clamauerunt ad dominum cum tribularentur: et de necessitatibus eorum liberavit eos.
Misit verbū suū et salvavit eos: et eripuit eos de interitionibus eorum.
Confiteatur domino misericordie ei:
et mirabilia eius filii hominum.
Et sacrificient sacrificium laudis: et annuncient opera eius in exultatione.
Qui descendunt mare in nubibus facientes operationes in aquis multis.
Ipsi viderunt opa domini: et mirabilia eius in profundo.
Gloria. Phares.
Dixit et stetit spiritus expelleret exaltatis fluctus eius.
Ascendit ipsis ad celos et descendit ipsis ad abyssos: anima eorum in malis tabescet.
Turbati sunt et morti sunt sicut ebrios: et omnis sapientia eorum devorata est.
Et clamauerunt ad dominum cum tribularentur: et de necessitatibus eorum eduxit eos.
Et statuit procellaz eius in aurā: et siluerunt fluctus eius.
Et letati sunt quod siluerunt: et deduxit eos in portum voluntatis eorum.
Confiteantur domino misericordie eius: et mirabilia eius filii hominum.
Et exaltat eum in eccl

fia plebis: et in cathedra se-
 niorū laudet eum. **D** osuit
 flumia i deftū: et exit⁹ aqua
 rū in siti. **T**errā fructifera⁹
 falsu⁹ gine⁹: a malitia inhabi-
 tati⁹ i ea. **D** osuit deftū: in
 stagna aqrū: et terrā sine aq
 in exit⁹ aquarum. **E**t collo-
 cavit illic esuriētes: et cōsti-
 tuēt ciuitatē hystatōis. **E**t
 seminaue⁹ agros: et planta-
 verit vineas: et fecerūt fru-
 ctū nativitatis. **E**t bñdixit
 eis ⁊ m̄uplicati sūt nimis:
 et tumēta eorū nō minorauit.
Et pauci facti sunt: et vexa-
 ti sunt a tribulatiōe malorū
 ⁊ doloz. **A**ffusa est ⁊ tentio
 sup p̄cipes: et errare fecit
 eos i inuio: ⁊ nō i via. **E**t ad
 iuuit paupem de iopia: ⁊ po-
 suit sicut oues familias. **T**i
 debuit recti ⁊ letabūt: et ois
 siq̄tas eorū oppilabit os suū.
Quis sapiens et custodiet
 hec: et intelliget misericordiā dñi?
Glia. **A**n. De necessitatib⁹
 nřis libera nos dñe. **p. civ.**
Paratū cor meū dñe/
 paratum cor meū: cā-
 tabo ⁊ psallā in gloria mea
Exurge psalteri⁹ et citha-
 ra: exurgam diluculo. **O**ō
 fitebor tibi in populis dñe:
 et psallā tibi in nationibus.
Q2 magna ē sup celos mia

tua rysq̄ ad nubes veritas
 tua. **E**xaltare sup celos de-
 us: ⁊ super oēs terrā gloria
 tua: vt liberetur dilecti tui.
Salu⁹ fac dextera tua rex
 audi me: de⁹ locut⁹ est illi san-
 cro suo. **E**xultabo ⁊ diuidā
 sichimā: et quallē taberna-
 culorū dimetiar. **M**eus esti
 galad ⁊ me⁹ est manasles:
 et effram susceptio capit⁹
 mei. **I**uda re⁹ me⁹: moab le-
 bes sp̄i mee. **I**n idumeam
 extendā calciamētū meuz:
 mihi alienigene amici fa-
 cti sūt. **Q**uis deducet me
 i ciuitatē munītā: q̄s deduc-
 et me vſq̄ in idumeā? **N**ō
 ne tu deus q̄ repulisti nos:
 ⁊ non exhibis de⁹ i virtutib⁹
 nostris? **D**a nobis auxiliū
 de tribulatione: q̄rvana sa-
 lus hominis. **I**n deo facie
 mus virutē: ⁊ ip̄e ad nihilū
 deducet inimicos nostros.
Deus laudē **p. civ.**
Dmeā ne tacueris: q̄s
 os peccatoris: os dolosi su-
 per me apertū est. **D**ocuti
 sunt aduersuz me ligua do-
 losa: et sermonibus odij cir-
 cundederūt me: ⁊ expugna-
 uerūt me gratis. **D**eo eovt
 me diligenter detrahebat
 mihi: ego aut orabā. **E**t po-
 fuerūt aduersuz me malap-

Sabbato

bonis: et odium pro dilectione mea. **C**onstitue super eum peccatore: et diabolus stet a dextris eius. **C**ui indica tur erat condenatus: et orem ei fiat in pectore. **H**ic iāt dies ei paucior: et epatū eius accipiat alter. **H**ic iāt filii ei orphani: et uxor eius vidua. **D**urātes trāferantur filii eius et mēdiciēt: eisclian de hitationibus suis. **E**cruce fenerator oēm substantiam eius: et diripiāt alieni labores ei. **D**ō sit illi adiutor: nec sit q̄ misereat pupillis ei. **H**ic iāt nati ei in interītū: in ḡniatione vna deleat nomē eius. In memorā re deat iniqtas patrū eius in p̄spectu dñi: et pectore matris eius nō deleat. **H**ic iāt cōtra dñm semp: et dispereat de terra memoria eoz / pro eo q̄ nō est recordatus facere miām. **E**t persecut⁹ est hominē inopē: et mendicū: et cō punctū corde mortificare. **E**t dilexit maledictionē et veniet ei: et noluit b̄ndictio nē: et elongabit ab eo. **E**t induit maledictionē sicut ve stimentū: et intravit sicut aqua in interiora ei / et sicut oleum in ossib⁹ eius. **H**ic ei sicut vestimentū quo operis: et sc̄ut zona qua semper precit gitur. **N**oc opus eoz q̄ detrahit mihi apud dñm: et q̄ loquunt mala aduers⁹ animā meā. **A**ttu dñe dñe fac mecum ppter nomē tuū: qr suauis est miā tua. **L**ibera me qr egen⁹ et pauper ego sum: et cor meū conturbatū est intra me. **S**icut umbra cuius declinat ablatus sum: et excusus sū sic ut locuste. **G**e nua mea infirmata sūta ī iunio: et caro mea imutata est ppter oleū. **E**t ego factus sum opprobriū illis: et derūt me et mouerūt capita sua. **A**duua me dñe deus me⁹: saluū me fac sc̄dm misericordiā tuā. **E**t sciant qr manus tua hec: et tu dñe fecisti eā. **M**aledicē illi et tu b̄ndices: q̄ insurgunt in me cōfundant: seruus aut tuus letabil. **I**nduantur qui detrahit mihi pudore: et operiantur sicut dyplōide confusione sua. **C**onfitebor dño nimis in ore meo: et ī medio multoz laudabo euz. **Q**ui astitit a dextris pauperis: ut saluū faceret a pseque tibus animā meā. **G**la. **A**n. Confitebor dño nimis ī ore meo. **A**lla alla alla. **L**o. Vigilate. **C**onfitebor dño

nimis in ore meo? Et in me
dio multo laudabo eum. Salua nos. Ad lau. p. l.
Misere. p. cix. Dñe exaudi ora me au. Laticia. Eaudi
te celi. p. cxlvii. Laudate dñm de cel. Benigne fac
i bona voluntate tua dñe. Lp. Hor pcesit. B. brieue.
Eaudit fac mihi mane Alfa
serico dia tua. Quia i te spe
raui dñe. Misericordia. Splé
dor. Repleti sum. Ad
bñ. an. In via pacis dirige
nos dñe. Oro dit. Dñs
diebus ad vespas. ps. cx.

 Igit dominus do
mino meo: sede a
dextris meis. Do
ne ponam inimicos tuos: scabellum pedu
tuorum. Virgam virtutis
tue emitte dñs ex sion do
minare in medio inimicorum
tuorum. Necum principium
in die virtutis tue in splendo
ribus sctorum: ex vtero ante
luciferum genui te. Iurauit
dñs et nō penitebit eū: tu es
sacerdos i eternū scdm ordi
nem melchisedech. Dñs a
dextris tuis: confregit i die
ire sue reges. Iudicabit in
nationib' implebit ruinas:
cōquassabit capita in terra
multoꝝ. De torrete in via

bibet: ppter ea exaltabit ca
put. Gloria patri. ps. cx.

Amisitebo tibi dñe i
toto corde meo: in psl
lio instor et congregatōne
Magna opa dñi: exquisita
i oēs volūtates eius. Con
fessio et magnificētia opus
eius: iustitia eius manet in
seculū seculi. Memorā fe
cit mirabilium suorum misē
ricors et miserator domin⁹:
escam dedit timentibus se.
Memor erit in seculum te
stamenti sui: virtutem ope
rum suorum annūciabit po
pulo suo. Ut det illis here
ditatē gētū: opera manū
eius veritas et iudicū. H
elta omnia mandata eius
confirmata in seculū seculi:
facta in veritate et equitate
Redēptionē misit dñs po
pulo suo: mādauit in eternū
testamentū suū. Sanctū et
terribile nomen eius: initū
sapienti timor domini. In
tellectus bonus omnib' fa
cientib' eū: laudatio ei⁹ ma
net in scdm scdm. Gloria. p. cx.
Beat⁹ vir qui timet do
minū: in mādatis et
volet nimis. Potens in ter
ra erit semē eius: generatio
rectorū benedicitur. Glo
ria et diuitie in domo eius:

et iustitia eius manet in seculū seculi. **E**xortū est in tenebris lumē rectis: misericors et miserator et iustus. **I**ocidus homo qui miseretur et comodat: disponit sermōes suos in iudicio: quia in eternum non cōmouebitur. **I**n memoria eterna erit iustus: ab auditione mala nō timebit. **P**aratum cor eius sperare in domino: confirmatiū est cor eius: non cōmouebis donec despiciat simicos suos. **D**ispersus dedit pauperibus: iustitia ei⁹ manet in seculū seculi: cornu ei⁹ exaltabit in glia. **P**ecator videbit et irascetur: dentib⁹ suis fremet et tabescat: desiderium peccatorum peribit. **ps. cxii**
Laudate pueri dominū: laudate nōmē domini. **S**it nōmē dñi benedictum ex hoc nūc et usq; in seculum. **H** solis ortu usq; ad occasū: laudabile nōmē dñi. **E**xcessus sup oēs gētes dominus: et sup celos glia ei⁹. **Q**uis sicut dñs de⁹ nōster: qui in altis habitat et humilia respicit in celoꝝ in terra. **F**uscitans a terra inopem: et de stercore erigēs pauperem. **T**at collocet eū cū principib⁹: cū principib⁹ pos

puli sui. **Q**ui habitare facit sterilē in domo: matrē filioꝝ letantē. **G**loria. **B**n. Sede a dextris meis dixit dñs dñs meo. **C**apitulū. II. ad corin. I. **B**enedictus de⁹ et pater dñi nostri iesu xpi: pater misericordie et deus totū cōsolatiōis: q̄ cōsolat nos in oī tribulatiōe nra. Deo grās. **A. bre.** Quā magnificata sūt opera tua dñe. **A.** Omnia in sapiētia fecisti repleta est terra. **O**pera by⁹. Deus creator oīum. **A.** Dirigatur dñe orō mea. Si cut incēsum in oīspectu tuo. **A**d maḡt. a. et orō patentis in loco. **C**feria secunda ad vesperas. **P**salmus cxii.

Iexitu israel de egypto: dom⁹ iacob de pplo barbaro. **A**cta est iudea sanctificatio ei⁹: israel potestas eius. **M**are vidit et fugit: iordanis conuersus ē retrosum. **M**ōtes exultauerūt ut arietes: et colles sicut agnī ouīū. **Q**uid est tibi mare qđ fugi sit: et tu iordanis qđ ouersus es retrosum? **M**ōtes exultasti sicut arietes: et colles sicut agnī ouīū. **H** facie domini mota ē terra: a facie dei iacob. **Q**ui cōuertit petras

In stagna aquarū: et rupēs fontes aquarū. **N**on nobis dñe nō nobis: sed nō tuo dglaz. **E**up mia tua et veritate tua: nequādo dicant gentes vbi est deus eoz. **D**eus aut̄ nos̄ in celo: oia quecūq; voluit fecit. **S**imulachra genitū argenti et aurū: oya manū homīm. **O**s habent et nō loquent: oculos habent et nō videbunt. **A**ures habent et nō audiēt: nares habēt et nō odorabunt. **M**anus habent et nō palpabūt: pedes habēt et nō ambulabūt: nō clama- bunt in gutture suo. **S**imiles illis sicut q̄ faciunt ea: et omnes qui confidunt in eis. **D**om⁹ israel sperauit i dño: adiutor et protector eorum est. **D**omus aaron spe- rauit in domino: adiutor eo- rum et protector eorum est. **Q**ui timent dominū spera- uerunt in domino: adiutor eorum et protector eorū est. **D**ominus memor fuit no- strī: et benedixit nobis. **B**enedit̄ domui israel: benedi- xit domui aaron. **B**enedixit omnibus qui timent do- minū: pusillis cū matoribus. **H**abiciat dominus suppos super vos et super filios ve- stros. **B**enedicti vos domi-

no: qui fecit celum et terram. **C**elum celi domino: terrā autem dedit filiis hominū. **N**on mortui laudabunt te domine: neq; omnes qui de- scendunt in infernum. **S**ed nos qui vivimus benedici- mus dño: ex hoc nūc et usq; i seculū. **C**lia. **A**n. Facta est iudea sc̄ificatio ei⁹. **P**ccvii.

Dilexi quoniam exau- diet dñs: vocem ora- tionis mee. **Q**uia inclina- uit aurē suam mihi: et in die- bus meis inuocabo. **C**ircū dederunt me dolores mor- tis: et pericula inferni inue- nerunt me. **T**ribulationē et dolozē inueni: et nomē dñi in vocavi. **O**dne libera animā meam: misericors dñs et tu- stus: et de⁹ noster miseretur. **C**ustodiēs paruulos dñs: humiliat⁹ suz et liberauit me. **C**ouertere aia mea i requie- tuā: quia dñs benefecit tibi. **Q**uia eripuit aiam meā de morte: oclos meos a lachry- mis: pedes meos a lapsu. **P**lacebo dñio: in regiōe vt- uoz. **C**lia. **A**n. Inclinauit dñs aurē suā mihi. **P**cc. cxv.

Credidi propter quod locutus sum: ego au- tem humiliatus sum nimis. **E**go dixi i excessu meo: om̄

Ho.

Feria.ii.ad ves.

nis homo mēdar. **Q**uid re-
tribuam dñi: pro oībus que
retribuit mihi? **A**licem sa-
lutaris accipiā: et nomen do-
mini inuocabo. **T**ota mea
dño reddā corā omni popu-
lo eius: preciosa in cōspectu
domini mors sanctorū eius.
Odne quia ego seruus tu⁹:
ego seruus tu⁹ et filius an-
cille tue. **D**irupisti vincula
mea: tibi sacrificabo hostia-
laudis: et nomē dñi inuoca-
bo. **T**ota mea dño reddam
in cōspectu oīs populi ei⁹:
in atrīs domus dñi in me-
dio tui hierusalem. **ps. cxvi.**
Laudate dñm oēs gē-
populi. **Q**ui confirmata est
sup nos misa eius: et veritas
dñi manet i eternū. **G**loria
patrī. **A** Credidit propter
quod locutus sum. **ps. cxvii.**
Confitimini dño qm̄
bonus qm̄ in seculum
mia eius. **D**icit nunc israel
quoniā bonus: qm̄ in seculū
mia eius. **D**icit nūc dom⁹
aaron: quoniā in seculū mi-
sericordia eius. **D**icit nūc
qui timent dñm: qm̄ in secu-
lum mia ei⁹. **D**e tribulatio-
ne inuocauit dñm: et exaudi-
uit me in latitudine domin⁹.
Dis mihi adiutor: nō time-

bo quid faciat mihi homo.
Dominus mihi adiutor: et
ego despiciā itimicos meos.
Bonū est confidere in dño:
qz confidere in hoīe. **B**onū
est sperare in dño: qz sperare
in principib⁹. **O**mnes gen-
tes circulerunt me: et in no-
mine dñi qvltus sum i eos.
Circundantes circundede
rūt me: et in nomine dñi quia
vltus sum i eos. **C**ircunde-
derunt me sicut apes: et exar-
serūt sicut ignis in spinis: et
in nose dñi quia vltus su⁹ in
eos. **I**mpulsus euersus su⁹
vt caderē: et dñs suscepit me
Mortitudo mea: et laus mea
dñs: et factus est mihi i salu-
tem. **I**or exultationis et sa-
lutis: in tabernaculis iusti-
tū. **D**extera dñi fecit virtutē:
dextera dñi exaltavit me
dextera dñi fecit virtutem.
Don moriar sed viuā: et nar-
rabo opera domini. **A**asti-
gans castigauit me domin⁹
et morti non tradidit me.
Herite milī portas iusti-
tie: ingressus in eas confite-
bor dño: hec porta domini
iusti intrabūt in eā. **C**ofite-
bor tibi qm̄ exaudiisti me: et
factus es mihi in salutem.
Dapidē quē reprobauerūt
edificantes: hic factus est in

caput anguli. **D**ñs factū est istud: et est mirabile ī oculis nřis. **N**ec est dies quaz fecit dñs: exultemus et letemur in ea. **O**dne saluū me fac: o dñe bene prosperare: benedictus qui venit in nomine dñi. **B**enedixim⁹ vobis de domo dñi: deus dñs et luxit nobis. **C**onstituit diem solennē in condensis: vñq; ad cornu altaris. **D**eus meus es tu et confitebor tibi: deus meus es tu et exalta bo te. **C**onfitebor tibi quoniā exaudiisti me: et factus es mihi in salutem. **C**onfitemini dño quoniā bonus: qm̄ in seculū miseri cordia ei⁹. **G**loria. **D**ñcis diebus ad palmā. **H**y. Iaz lucis or. 2c. **A**leph. p. cxxvii